Tanto los Oferentes, como otros interesados que no revistan tal calidad, podrán tomar vista e impugnar 

el Dictamen de Pre-adjudicación dentro de los cinco (5) días hábiles de su comunicación/publicación y 

previa integración de la garantía prevista en el Artículo 50° del Reglamento de Contrataciones, por la 

suma de PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL ($675.000).  

Esta garantía se constituirá en alguna de las formas que taxativamente se enumeran a continuación, ello 

conforme a lo establecido en el Artículo 51° del Reglamento de Contrataciones de este B.C.R.A.: 

a) Cheque, el que será ingresado a la Tesorería del Banco para su efectivización.